V/v chăm lo đời sống

cho người lao động trong dịp Tết

Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BQL-KHTH Sóc Trăng, ngày     tháng 01 năm 2024

                  Kính gửi:

  - Doanh nghiệp Khu công nghiệp An Nghiệp;

  - Công ty Cổ phần Bê tông Hà Thanh.

Thực hiện Công văn số 193/UBND-VX ngày 22/01/2024 của Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc chăm lo đời sống, bảo đảm an sinh xã hội

cho người dân, người lao động trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024.

Ban Quản lý các khu công nghiệp đề nghị các doanh nghiệp chăm lo đời

sống cho người lao động; thực hiện kịp thời, đầy đủ các chế độ, chính sách cho

người lao động; đảm bảo cho mọi người lao động đều có Tết. Thực hiện ổn định

quan hệ lao động tại các doanh nghiệp khu công nghiệp trong dịp Tết Nguyên

đán năm 2024.

Đề nghị các doanh nghiệp quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công đoàn các KCN tỉnh;

- BLĐ; các phòng;

- Trung tâm HT&DV KCN ST;

- Cổng TTĐT BQL;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-24T10:01:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Liễu<ntlieu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-01-24T10:38:14+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-01-24T10:38:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2024-01-24T10:38:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ban Quản lý Các Khu công nghiệp<banqlkcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!